常问问题 � 5 月/2015 年
SINAMICS V90端子接线说明
SINAMICS V90 ,端子接线
2
C
op
yr

rv
ed
9 预制电缆和连接头订货号
电机、编码器、抱闸预制电缆订货号
该电缆包含相应接头和预制电缆。
名称 订货号：6FX3002- 截面积（mm²） 长度（m）
用于 FSAA 和
FSA 尺寸的动力
电缆（含接头）
5CL01-1AD0 4×1.5 3
5CL01-1AF0 4×1.5 5
5CL01-1AH0 4×1.5 7
5CL01-1BA0 4×1.5 10
5CL01-1CA0 4×1.5 20
用于 FSB 和
FSC 尺寸的动力
电缆（含接头）
5CL11-1AD0 4×2.5 3

5BL02-1BA0 2×0.75 10
5BL02-1CA0 2×0.75 20
表 7-1 电机、编码器、抱闸预制电缆订货号
21
C
op
yr
ig
ht
ã
Si
em
en
s
AG
C
op
yr
ig
ht
ye
ar
Al
lr
ig
ht
s
re
se
rv
ed
电机、编码器、抱闸接头订货号
该接头不包含预制电缆。
名称 用于 订货号：6FX2003-…
动力电缆接头 电机侧 0LL11
绝对值编码器电缆接头 电机侧 0DB11
增量式编码器电缆接头 电机侧 0SL11
抱闸电缆接头 电机侧 0LL51
编码器电缆接头 驱动侧 0SB14
表 7-2 电机、编码器、抱闸接头订货号
V90 控制接口接头及预制电缆订货号
名称 订货号：6SL3260-…
控制信号电缆接头（50 针，不含电缆线） 2NA00-0VA0
控制信号电缆（含 50 针接头及 1,m 电缆线） 4NA00-1VB0
控制信号电缆及端子排（含 0.5m 电缆线及端子排） 4NA00-1VA5
表 7-3 V90 控制接口接头及预制电缆订货号
	1 SINAMICS V90/1FL6接口说明
	2 主回路接线
	2.1 主电源-L1、L2、L3
	2.2 电机电缆-U、V、W
	3 编码器接口-X9
	4 24V电源/STO端子-X6